ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О награждении Б.Л. Железнова почетным знаком Государст

венного Совета Республики Татарстан "За вклад в развитие

парламентаризма"

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить профессора Казанского (Приволжского) федерального уни

верситета Бориса Леонидовича Железнова почетным знаком Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан "За вклад в развитие парламентаризма".

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

14 апреля 2016 года
N2 1167-V ГС

Ю.З. Камалтынов